
Вурнарская территориальная избирательная комиссия 

 

Решение 
 

14 октября  2012 г.                                                                                      № 27 

 

Об утверждении итогов голосования  

на досрочных выборах в органы местного  

самоуправления Вурнарского района Чувашской Республики 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в 

органы местного самоуправления  в Чувашской Республике» и на основании протоколов 

итогов голосования участковых избирательных комиссий №№ 

154,155,156,184,185,191,192,193,196,197,198,  Вурнарская территориальная избирательная 

комиссия решила: 

 

1. Признать досрочные выборы в органы местного самоуправления Вурнарского 

района Чувашской Республики состоявшимися и действительными. 

 

2. Утвердить итоги голосования на досрочных выборах в органы местного 

самоуправления Вурнарского района Чувашской Республики. 

 

3. В соответствии  с пунктом 2 статьи 48, пунктом 17.1 статьи 24  Закона Чувашской 

Республики  «О выборах в органы местного самоуправления  в Чувашской 

Республике» и на основании протоколов итогов голосования участковых 

избирательных комиссий №№ 154,155,156,184,185,191,192,193,196,197,198: 

 

Признать Афанасьева Ивана Васильевича, который получил наибольшее число голосов 

избирателей по отношению к другим кандидатам, принявшим участие в выборах, 

избранным главой Апнерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской 

Республики. 

Признать Петрова Александра Васильевича, который получил наибольшее число 

голосов избирателей по отношению к другим кандидатам, принявшим участие в выборах, 

избранным главой Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района 

Чувашской Республики. 

Признать Терентьева Валерия Николаевича, который получил наибольшее число 

голосов избирателей по отношению к другим кандидатам, принявшим участие в выборах, 

избранным главой Хирпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской 

Республики. 

Признать Шашкову Инну Николаевну, которая получил наибольшее число голосов 

избирателей по отношению к другим кандидатам, принявшим участие в выборах, 

избранным главой Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской 

Республики. 

 

 

 

Председатель  

                    

                 Е. М. Анисимова  

   

Секретарь                          Г.В. Харитонова 

 

 


